
2022-2023 / 22

POCTIVĚ 
SE CHYSTÁME 
RADIM RULÍK

JSME PLNÍ 
OČEKÁVÁNÍ
PATRIK POULÍČEK

M A G A Z Í N  P A R D U B I C K É H O  H O K E J E

17. 3. 2023
19:00 hodin

18. 3. 2023
17:00 hodin

21. 3. 2023
olomouc

22. 3. 2023
olomouc

VYTRVALEC
JOSEF SLAVÍK



ifortuna.cz

HRDÝ PARTNER HC DYNAMO PARDUBICE

inzerce_PARDUBICE_A5.indd   1inzerce_PARDUBICE_A5.indd   1 9/14/2022   12:35:07 PM9/14/2022   12:35:07 PM



Z KABINY 3

Z kabiny a týmu

A tým Dynama nezakončil základní část ideál-
ně, poté, co si zajistil Pohár Jaroslava Pouzara 
za vítězství v základní části Tipsport extrali-
gy, prohrál čtyřikrát v řadě. Po konci poslední-
ho utkání základní části se ale vše maže, hráči 
se již plně soustředí na vyřazovací boje. Díky 
prvnímu místu po základní části mají Pardubi-
ce nejlepší výchozí pozici pro play off a vždy 
půjdou na nejhůře postaveného soupeře po 
základní části. Zároveň měl tým takřka dvou-
týdenní prostor jak na doléčení šrámů a od-
počinek, tak na přípravu na vyřazovací boje, 
které pro Dynamo vypuknou prvním domácím 
zápasem čtvrtfinále v pátek 17. března.

Z kabiny b týmu

Pardubická rezerva v Chance lize splnila důleži-
tý úkol, povedlo se jí zachránit druhou nejvyšší 
soutěž. Základní část zakončila první březnový 
den, tím však dřina v letošní sezoně pro hráče 
nekončí. Po krátkém volnu se většina kádru 
vrátila zpět do tréninku, hráči se přesunuli do 
Pardubic, kde trénují a připravují se na možnost 
naskočení do vyřazovacích bojů Tipsport ex-
traligy. Sezonu tak zakončí stejně jako A tým.



D+D REAL je jedna z nejvýznamnějších 

developerských společností na českém 

trhu. Vznikla na přelomu milénia na základě 

nových podnikatelských aktivit Petra 

Dědka. Jejím hlavním oborem podnikání je 

developerská a investiční činnost v oblasti 

komerčních i bytových nemovitostí.

VÝZNAMNÉ MILNÍKY 
V HISTORII D+D REAL:

2000
založení společnosti

2001 - 2004
pořízení lukrativních nemovitostí 

v regionu sídla společnosti, nájemní 
prostory pro renomované banky 

a pojišťovny  (nájemci: ČSOB, Česká 
spořitelna, GE Money Bank, Komerční 

banka, Česká pojišťovna, Kooperativa 
pojišťovna)

2005
výstavba a pronájem logistické haly: Rezervní 

sklad náhradních dílů Škoda Parts Centrum 
ve východní průmyslové zóně Plazy - Mladá 

Boleslav, počátek obchodního partnerství 
se ŠKODA AUTO a.s.

2007
výstavba bytových domů ve Vrchlabí s následným 

prodejem bytů do osobního vlastnictví

2008 – 2016
výstavba a pronájem 5 hal logistického areálu D+D PARK 

PARDUBICE v průmyslové zóně Zelená louka Pardubice - 
Semtín (developerský projekt pro D+D Park Pardubice a.s.)

2012 – 2014
výstavba a pronájem 4 hal logistického areálu D+D PARK 

KOSMONOSY (developerský projekt pro D+D Park Kosmonosy a.s.)

2017
výstavba a pronájem 2 hal logistického areálu D+D PARK BRODCE 

(developerský projekt pro D+D Park Brodce s.r.o.)

2019 – 2020
výstavba nového sídla společností DD GROUP ve Vrchlabí

D+D REAL zajišťuje výstavbu výrobních a skladových prostor, prodejních ploch, hotelů, 

bytových domů a rekreačních zařízení. Je spolehlivým dodavatelem služeb spojených 

se správou a údržbou nemovitostí. Významně podporuje kulturu a sport. V roce 2012 

se stala titulárním sponzorem jednoho z nejvýznamnějších profesionálních golfových 

turnajů v rámci European Challenge Tour a v roce 2014 rozšířila sponzoring o turnaj 

D+D REAL Czech Masters ze série European Tour. Je také hlavním partnerem 

Divadelního klubu ve Vrchlabí. V roce 2020 se stává D+D REAL generálním 

partnerem hokejového klubu Dynamo Pardubice. 

www.ddreal.cz
+420 499 624 543 ddreal@ddreal.cz

D+D REAL, s.r.o., Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí

DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1 15.09.2020   9:5715.09.2020   9:57



5 5RADIM RULÍK

RADIM RULÍK: POCTIVĚ SE 
CHYSTÁME. V PLAY OFF TO BUDE 

HOKEJ Z JINÉ KATEGORIE
Dynamo se ziskem 108 bodů ovládlo základní část Tipsport extraligy, jak ale zmi-
ňuje hlavní trenér Dynama Radim Rulík, tak to už je zapomenu. Začala klíčová část 
sezony, Pardubice do ní naskočí po delším čekání ve čtvrtfinále. „Musíme opravdu 
udělat maximum pro to, abychom byli nažhavení, připravení, měli v hlavě všechno 
srovnané a šli si za svým,“ velí šéf pardubické střídačky.

Mezi posledním zápasem v základní části 
a prvním v play off má Dynamo prakticky dva 
týdny, jak se připravujete?
Chystáme se poctivě, mimo led i na ledě. Pra-
cujeme na taktické i mentální připravenosti, 
ale od žádného trenéra jsem si nečetl, „jak 
se chystá na play off…“ V kabině samozřejmě 
všichni vědí, že play off je o něčem jiném a hra-
je se na krev. Bude to hokej z jiné kategorie.

Čekání není jednoduché, ale podmínky jsou pro 
všechny čtyři týmy stejné. Za prvé nejsem za-
stáncem dvanácti týmů v play off. I když jsem 
loni jako jedenáctý s Mladou Boleslaví postou-
pil do předkola. Hranou je pro mě deset týmů. 
A předkolo… Švédové se třeba u nás inspirovali 
právě těmi deseti týmy. Ale předkolo udělali na 
dva vítězné zápasy. Aby to zkrátili a nikdo ne-
byl v nevýhodě, že čeká čtrnáct dní na zápas. 
Ale není to otázka na mě, já to nerozhoduju. 

Cítíte se jako favorité?
Já teda ne. Myslím, že to vůbec není na téma 

rozhovoru. Favoritem je každý, kdo do play 
off postoupí. Sparta, Hradec, Třinec, Brno… 
Všechno jsou to silná mužstva a já to říkal už 
před sezonou. Kdokoli chytne formu, může ví-
tězit. Porazit jde každého. Takže favoritem ne-
jsme v žádném případě. Pokud bychom takhle 
měli přemýšlet, je to cesta do pekel.

Sledujete vývoj předkola? Jaký tým byste si 
přál do čtvrtfinále?
No to je zase zajímavá otázka. Já nemám přá-
ní žádný. Protože já to neovlivním… My se na-
chystáme na mužstvo, které dostaneme. Máme 
v rukách jen to, jak se dokážeme připravit.

V tréninku nadále pokračuje i pardubický B 
tým, je to pro vás výhoda?
Myslím, že je to takhle běžné. Když jsme šli s Lit-
vínovem do playoff, tak jsme taky měli k dispozi-
ci druhou skupinu, jakési béčko. Třinec to tak má 
taky, stahuje si hráče z Frýdku-Místku. Čtyři pět-
ky patří do prvního týmu, ale další musí být na-
chystaní. Může přijít zranění, někdo onemocní…



Lipenská 11/7, Olomouc | tel.: +420 720 157 187 | info@steak-restaurant.cz

www.steak-restaurant.cz

STEAK_148x210.indd   1STEAK_148x210.indd   1 09.03.2023   10:3709.03.2023   10:37



ARENA TOUR 2023

24. 11.
PARDUBICE
enteria arena

PATRIK POULÍČEK: JSME PLNÍ 
OČEKÁVÁNÍ, RADOSTI A CHUTĚ DO 

ZAČÁTKU VYŘAZOVACÍCH BOJŮ
Patrik Poulíček dotáhl Pardubice k vítězství v základní části, teď 
stojí před ním a jeho spoluhráči ještě náročnější úkol – bitva o ti-
tul. „Bude rozhodovat touha, nasazení a odhodlání vyhrát každý 
zápas. A obětování ega ve prospěch týmu. Mužstvo, které dá tohle 
všechno do kupy a bude táhnout za jeden provaz, bude úspěšné,“ říká 
devětadvacetiletý útočník přes startem čtvrtfinále.



8PATRIK POULÍČEK

Pardubice letos slaví stoleté výročí od zalo-
žení, do play off vstupují jako horký favorit. 
Vnímáte to v kabině?
Tohle vůbec neprobíráme, soustředíme se na 
naši každodenní práci. Abychom do sebe do-
stali věci, které budeme potřebovat, a které po 
nás chtějí trenéři. Pracujeme na systému, na 
zdokonalování situací podle videa… Koncent-
raci máme zaměřenou na naše výkony.

Jak se vyrovnáváte s tlakem, nebojíte se selhání?
„Ne, jsme plní očekávání, plní radosti a chutě 
do začátku play off. Z týmu je cítit touha něco 
dokázat a takové to zdravé nahecování. Nepře-
mýšlíme o tom, jestli jsme skončili první, nebo 
pátí. Důležité je, že jsme se dostali do TOP 4 
a měli možnost si odpočinout. Dostali jsme 
čas, abychom se pečlivě připravili a zapraco-
vali na nedostatcích, které jsme měli v závěru 
základní části.“

Poslední dvě čtvrtfinálové série Dynamo ne-
zvládlo, poslední postup do se semifinále se 
datuje do roku 2012. Co myslíte, že hraje le-
tos ve váš prospěch?
Přístupem a kvalitou jsme schopní zvládnout 
důležité zápasy lépe než v minulých letech. Ani 
nemusím opakovat, že pro to uděláme maxi-
mum. Ukáže se, jak dokážeme bojovat pro tým. 
Jsme mnohem zkušenější mužstvo, zkušeněj-
ší jsou i trenéři. Celou sezonu jsme odehráli 
v herním projevu, který nás charakterizuje, 
a kterým se chceme ukázat i v play off.

Vyhovuje vám přísněji nastavený režim od 
Radima Rulíka a jeho trenérského štábu?
Je pravda, že tohle mi sedí. Myslím, že nám 
to vyhovuje a jsme rádi za ten systém, co se 
tady nastavil. Češi jsou občas náchylní k úle-
vám. Pevná ruka trenérů nám dává najevo, že 
si to nemůžeme dovolit. Vracejí nás zpátky do 
správného myšlení a poctivé práce. Já jsem za 

to šťastný. Troufnu si říct, že bez nich bychom 
základní část nevyhráli a nebyli bychom tak 
dobře připravení na play off.

Na vypuknutí vyřazovacích bojů čekáte tak-
řka dva týdny, jak se na play off připravujete?
Můžeme se připravit jedině poctivou prací, 
stoprocentním drilem na čtvrtfinále, které nás 
čeká. Nastavení a přístup k tréninku a zápa-
su, to je ono. Realizační tým dělá rozbory pří-
padných soupeřů. My hráči se soustředíme na 
sebe. Podstatná část výsledku se bude týkat 
našeho výkonu a toho, jak k sérii přistoupíme. 
Nejde tolik o to, na koho narazíme. Snažíme 
se v tréninku pracovat na sto procent, získat 
návyky a přenášet je do zápasů. Už v tréninku 
pracujeme v zápasovém tempu, abychom měli 
snazší vstup do začátků utkání.



BČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

B ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

E E
Z YE VE N TS & E DUC ATION

A003-2022

2022

D
ušan

Salfický
2012

2022

2022

05
02

2022

Bohuslav
Šťastný
1973

2022

73
91

2022

2
02

1

2022

M
ilan

H
ejduk
2005

2022

JiříŠejba
1987•1989

2022

87
91

2022

Vladim
írM

artinec
1973

2022

D
om

inik
H
ašek

1987•1989•2010

2022

0
02

1

2022

2022

H
orym

írSekera
1973

2022

2022

2022

Tom
áš
Rolinek
2005

2022

JiříN
ovák
1973

2022

2022

Stanislav
Prýl

1973

2022

PetrSýkora
2005•2010

2022

O
takarJanecký
1987•1989

2022

89
91

2022

JosefPaleček
1973

2022

19232023

V roce 2023 slaví pardubický hokej 100 let své existence.

Dynamo za tu dobu získalo šest mistrovských titulů, vychovalo

mnoho úspěšných reprezentantů, medailistů ze světových

turnajů a hráčů pro slavnou NHL. Hokej je pro Pardubice jedním

ze symbolů města, které je často označováno za český Hockeytown.

Věříme, že bude žít hokejem minimálně dalších 100 let.

mimořádná 
sběratelská edice 

poštovních známek

BČESKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA•ČESKÁ POŠTA•VLASTNÍ ZNÁMKA

2022

D
om

inik
H
ašek

1987•1989•2010

2490 Kč



STAVBYVEDOUCÍ
ROZPOČTÁŘ

DĚLNÍK



STAVBYVEDOUCÍ
ROZPOČTÁŘ

DĚLNÍK



MAGAZÍN

Vytrvalec



13

„Když jsem se vrátil z vojny zpátky do Pardubic, 
to bylo v roce 1977, postavili mě na pravé kříd-
lo k Milanu Koďouskovi a na levé nám pořídili 
Ladislava Dinise. A první rok jsme byli dokonce 
bodově lepší než náš první útok, což nás těšilo,“ 
vzpomíná dnes v domku pod Kunětickou horou.

Pravdou je, že zatímco jeho generace byla te-
prve na začátku kariéry, onen legendární první 
útok kroutil za Teslu své poslední čtyři sezony. 
Čtyři roky, během kterých toho mohl Josef Sla-
vík, který se narodil v roce 1956 v Pardubicích, 
ještě stále v začátku své kariéry hodně okoukat.

„Mám na dětství dobré vzpomínky, i když to 
bylo kvůli rozvodu našich trochu složitější. Pa-
matuju si, jak jsme s tátou chodili chytat ryby 
na Labe. A samozřejmě pořád jsme sportovali. 
V létě jsme hráli fotbal, v zimě hokej. A k tomu 
řadu dalších sportů,“ popisuje tak trochu ob-
vyklé klučičí dětství z té doby.

Jestli bylo něco v jeho případě neobvyklé, tak 
to, kolik v té době vystřídal škol. „Když jsem byl 
ještě u mámy, chodil jsem v první třídě na ško-
lu v Dolních Ředicích. Pak jsem se přestěhoval 

k tátovi a docházel na Slovenského povstání 
v Pradubicích do druhé nebo třetí třídy. Táta 
ale potom postavil barák u Pospíšilova náměstí, 
a tak jsem přestoupil na Dašickou, kde je dnes 
sportovní gymnázium. Ale tehdy tam ještě byla 
základní škola. A z páté do šesté už jsem zase 
chodil na Komenského, kde jsem konečně vy-
držel až do devítky,“ rekapituluje svou hodně 
divokou školní docházku.

Celý text naleznete v 5. čísle magazínu Dyna-
mo, které seženete v našem oficiálním fansho-
pu, v knihkupectví Amipa v Přelouči a na 
novinových stáncích v OC Grand a Hlavním vla-
kovém nádraží v Pardubicích. 

Cena jednoho výtisku je 98 korun.

více se dozvíte 
v aktuálním čísle 
magazínu dynamo!

Byl jednou z klíčových postav obávaného pardubického útoku ze 70. let minulého 
století. Nebavíme se přitom o veřejnosti známější trojici Martinec – Novák – 
Šťastný, ale o útoku, který vedl centr Milan Koďousek. Na křídlech měl Ladislava 
Dinise a Josefa Slavíka. A právě Josef Slavík byl střelec, který se dokázal prosadit 
i proti týmu ze slavné NHL. Vytrvalec, který se nikdy nevzdal. 



Naše historie

18. 1. – 1. 10. 2023
Zámek Pardubice
Denně kromě pondělí od 10 do 18 hod

www.vcm.cz | www.hcdynamo.cz

18. 1. – 1. 10. 2023

výstava k oslavám
100 let pardubického hokeje



ifortuna.cz

ZÍSKEJ VSTUPENKY

NA DYNAMO!
VÍŠ, ŽE LÍSTKY NA ZÁPAS MŮŽEŠ ZÍSKAT ZA SÁZKU 

NA NAŠÍ KAMENNÉ POBOČCE? PALÁC PARDUBICE, 

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 2799, PARDUBICE

FORTUNA_pardubice-plakat_A0_aktualizace.indd   4FORTUNA_pardubice-plakat_A0_aktualizace.indd   4 9/20/2022   4:41:05 PM9/20/2022   4:41:05 PM



BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ÚTOČNÍCI

SESTAVA DYNAMA 16

DOMINIK 
FRODL

#43

MARTIN 
BUČKO

#65

DAVID 
CIENCIALA

#81

JAN 
KOLÁŘ

#29

JAN 
MANDÁT

#89

ONDŘEJ 
MATÝS

#83

LUKÁŠ 
RADIL

#69

MILAN 
KLOUČEK

#35

TOMÁŠ 
ZOHORNA

#79
TOMÁŠ 
VONDRÁČEK

#55

PETER 
ČEREŠŇÁK

#41

TOMÁŠ 
HYKA

#38

JAN 
KOŠŤÁLEK

#33

ADAM 
MUSIL

#25

ONDŘEJ 
ROHLÍK

#71

ROMAN 
WILL

#22

TOMÁŠ 
DVOŘÁK

#07

DAVID 
MUSIL

#08

MATEJ 
PAULOVIČ

#67

ROBERT 
ŘÍČKA

#62
LUKÁŠ 
SEDLÁK

#23

MICHAL 
HRÁDEK

#77

ROBERT 
KOUSAL

#90

ONDŘEJ 
VÁLA

#14

PATRIK 
POULÍČEK

#44

TOMÁŠ 
URBAN

#25



Přemek Forejt
šéfkuchař

Entrée Restaurant
Ostravska 1, Olomouc
+420 580 312 440

V Entrée vás uvítáme v ojedinělém prostoru otevřené 
kuchyně se živou zahradou. Příroda inspiruje i nabízené 
menu. Kombinujeme jedinečná jídla z čerstvých surovin 
spolu s vlastními nápoji a pečlivě vybranými víny.

www.entree-restaurant.cz

Entree_148x210.indd   1Entree_148x210.indd   1 09.03.2023   10:4209.03.2023   10:42



doplnit logo regionálního
prodejce Škoda Auto

BE THE BEST OF YOURSELF

A5_Partner_2022_23_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2022_23_5mmSP_CMYK.indd   1 08.08.2022   13:41:1708.08.2022   13:41:17

KUPTE SI KUS 

HISTORIE

699 kč

299 kč

Kniha Dynamo 
Bez frází

DVD Navždy 
za Dynamo



SESTAVA SOUPEŘE 18

BRANKÁŘI

29 JAN LUKÁŠ

36 ADAM WOLF

42 BRANISLAV KONRÁD

OBRÁNCI

3 DAVID ŠKŮREK

4 ADAM RUTAR

6 TOMÁŠ DUJSÍK

11 FABIEN KOČÍ

14 DALIBOR ŘEZNÍČEK

15 TOMÁŠ GALVAS

20 ŠIMON GROCH

23 JIŘÍ ONDRUŠEK

27 ALEX RAŠNER

48 TOMÁŠ ČERNÝ

51 JAN ŠVRČEK

55 LUKÁŠ MAREŠ

ÚTOČNÍCI

9 JAN KÁŇA

11 JAN KUČERA

12 JAN KNOTEK

13 MATOUŠ MENŠÍK

17 TOBIÁŠ HANDL

19 LUKÁŠ NAHODIL

22 MICHAL KUNC

24 LUKÁŠ ANDĚL

32 JAKUB ORSAVA

41 PETR STRAPÁČ

57 ROSTISLAV OLESZ

61 LUKÁŠ KLIMEK

62 KAREL PLÁŠEK

71 LUKÁŠ KUCSERA

72 JAN BAMBULA

73 MICHAL TOMEČEK

87 PAVEL MUSIL

88 JAKUB NAVRÁTIL

91 SILVESTER KUSKO

Přemek Forejt
šéfkuchař

Entrée Restaurant
Ostravska 1, Olomouc
+420 580 312 440

V Entrée vás uvítáme v ojedinělém prostoru otevřené 
kuchyně se živou zahradou. Příroda inspiruje i nabízené 
menu. Kombinujeme jedinečná jídla z čerstvých surovin 
spolu s vlastními nápoji a pečlivě vybranými víny.

www.entree-restaurant.cz

Entree_148x210.indd   1Entree_148x210.indd   1 09.03.2023   10:4209.03.2023   10:42



doplnit logo regionálního
prodejce Škoda Auto

BE THE BEST OF YOURSELF

A5_Partner_2022_23_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2022_23_5mmSP_CMYK.indd   1 08.08.2022   13:41:1708.08.2022   13:41:17

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13


